
HEG: VER224-00065/2234

Česká televize

IČO: 00027383

a

02 Czech Republic a.s.

IČO: 60193336

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. VER223-00147/2234

Předmět dohody: úprava podmínek zveřejňování objednávek a narovnání nezveřejnění 
objednávek v období 1/2024 - 4/2024

Cena dohody včetně dodatku: max.12.000.000,- Kč bez DPH

Datum uzavření:
0 2 -05- 2024



HEG: VER224-00065/2234

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB č. V E R 2 2 3 - 0 0 1 4 7 / 2 2 3 4

uzavřený v souladu s čl. 11. odst. 11.1 Dohody o poskytování služeb č. VER223-00147/2234 (dále jen 
„Dohoda“) a v souladu s ust. § 222 odst. 1 ve spojení s odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 Kavčí Hory
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800
(dále jen „Uživatel“ nebo „ČT“)

a

02 Czech Republic a.s.
IČO: 60193336 DIČ: CZ60193336
sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka B 2322
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 27-4908440207/0100
zastoupená:  Top Account Managerem, na základě pověření

(dále jen “Poskytovatel“)

Uživatel a Poskytovatel dále společně též „Smluvní strany“

PREAMBULE

1 Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2023 Dohodu, která nabyla účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 
22. 12. 2023. S ohledem na ustanovení § 3 odst. 2 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) se Smluvní strany dohodly na úpravě Dohody.

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1 Smluvní strany konstatují, že si v Dohodě sjednaly nad rámec zákona o registru smluv povinnost 
zveřejňovat v registru smluv Objednávky, jejichž hodnota převyšuje 50.000,- Kč bez DPH a na tuto 
skutečnost navázaly účinnost Objednávek. Smluvní strany dále konstatují, že v období od ledna do 
účinnosti tohoto dodatku uzavřely 28 Objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH, které nebyly 
uveřejněny způsobem dle čl. 2 odst. 2.1 Dohody.

2 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Dohody, s ohledem na skutečnost, že obě 
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Dohody a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Objednávek v registru smluv Smluvní 
strany stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který tímto Dodatkem nově sjednávají, je zcela a 
beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných Objednávek. Soupis jednotlivých Objednávek, které 
nebyly zveřejněny v registru smluv tvoří přílohu tohoto Dodatku.



HEG: VER224-00065/2234

3 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávek specifikovaných 
v příloze tohoto Dodatku považují za plnění dle Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

4 Smluvní strany se dále dohodly na úpravě Dohody a to tak, že čl. 2 odst. 2.1 Dohody zní následovně: 
„Realizace veřejné zakázky na základě této Dohody probíhá formou písemných Objednávek učiněných 
oprávněnou osobou Uživatele za podmínek této Dohody. Písemná Objednávka učiněná Uživatelem je 
návrhem na uzavření dílčí smlouvy a písemné potvrzení této Objednávky Poskytovatelem je přijetím návrhu 
dílčí smlouvy. V případě, že Objednávka (hodnota dílčí smlouvy) převyšuje hodnotu 500.000,- Kč bez DPH, 
stane se účinnou nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). V případě, že nedosahuje Objednávka 
hodnoty dle předchozí věty, nabývá účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou. “

5 Ostatní ustanovení Dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno (1) 
vyhotovení.

3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tento Dodatek 
nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona o registru smluv.

4 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu Dodatku na 
titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění 
tohoto Dodatku v registru smluv.

5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis Objednávek 1/2024 - 4/2024
Příloha č. 2 - Pověření 

V Praze dne_______________
Digitally signed by

Dáte: 2024.04.29 
10:14:48 +02'00'

02 Czech Republic a.s.
Top Account Manager



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úředníDokument Dodatek č.l.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 164537391-442652- 240429103900. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3Vstupní dokument byl:podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 29.04.202410:39:42. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 29.04.2024 10:06:12. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu  který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu  Czech Republic a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.Konverzi provedl subjekt: ČESKÁ TELEVIZE, IČ: 00027383Pracoviště: ČESKÁ TELEVIZEDatum vyhotovení: 29.04.2024Jméno, příjmení a podpis úředníka:Otisk úředního razítka:

164537391-442652-240429103900
Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5F AD 7A, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatnění certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 - Soupis Objednávek 1/2024-4/2024

datum místo přenosu trasa cena
7.1.2024 Kladno-ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
14.1.2024 Plzeň - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
21.1.2024 Pardubice - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
28.1.2024 Liberec - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
11.2.2024 Vysočina Aréna delší než 4 hodiny 68 500 Kč
17.2.2024 Vysočina Aréna delší než 4 hodiny 68 500 Kč
18.2.2024 Vysočina Aréna delší než 4 hodiny 68 500 Kč
2.3.2024 Praha - Národní divadlo 2 odchozí trasy 58 500 Kč
3.3.2024 Brno - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
6.3.2024 Liberec - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
7.3.2024 České Budějovice ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
9.3.2024 Ostrava - Vítkovice ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
15.3.2024 Praha - 02 aréna 2 odchozí trasy 58 500 Kč
16.3.2024 Pardubice ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
17.3.2024 Třinec ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
18.3.2024 Brno ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
19.3.2024 Hradec Králové ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
20.3.2024 Liberec - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
21.3.2024 České Budějovice ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
22.3.2024 Litvínov ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
31.3.2024 Pardubice ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč

03.04.2024 Praha - 02 aréna 2 odchozí trasy 58 500 Kč
05.04.2024 Litvínov - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
07.04.2024 Třinec - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
16.04.2024 Pardubice - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
17.04.2024 Kladno - ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
20.04.2024 Třinec ZS 2 odchozí trasy 58 500 Kč
21.04.2024 Brno - DRFG Aréna 2 odchozí trasy 58 500 Kč



Evidenční číslo: PŘ/5254/2020

POVĚŘENÍ
Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého 
zaměstnance, jímž je:

zaměstnanecké os. č.  adresa trvalého pobytu
dat. nar.

(dále jen „pověřený zaměstnanec“)

k tomu, aby

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti v zadávacích řízeních na veřejné zakázky a v komerčních 
výběrových řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč bez DPH za celé plnění v rámci jedné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost 02 Czech Republic a.s.:

i. samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavatelům, včetně podpisu dokumentů, žádostí o účast, 
předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavateli, jakož i další právní úkony vůči 
zadavatelům a vůči správním orgánům;

ii. samostatně činit veškeré právní úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerům společnosti 02 Czech 
Republic a.s., podle nichž 02 Czech Republic a.s. poskytne plnění formou poddodávky pro výše uvedené 
zakázky, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy o smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění podepsat 
doklady uvedené v § 83 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek);

lil. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy o smlouvách budoucích, na jejichž základě se 
obchodní partner zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. uzavřít smlouvu k realizaci výše specifikovaných 
zakázek, ale smlouva neobsahuje závazek 02 Czech Republic a.s. takovou výzvu učinit.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že:

a) toto pověření nezahrnuje právo udělit souhlas k „přeprodeji“ služeb společnosti 02 Czech Republic a.s. (např. 
působit jako MVNO);

b) toto pověření nezahrnuje právo povolit užívání sítí a síťových zařízení společnosti 02 Czech Republic a.s. 
ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat nákupní smlouvy;

d) toto pověření nezahrnuje právo uzavírat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plnění výše 
specifikovaných zakázek ani smlouvy o sdružení (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku;

e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy o mlčenlivosti (NDA), které se vztahují k výše 
specifikovaným zakázkám nebo k dynamickému nákupnímu systému, a to se zadavateli i s jinými subjekty.

Platnost tohoto pověření končí ukončením pracovního poměru pověřeného zaměstnance.

14.12.2020 10:17:45
O: 02 Czech Republic a.s.
SN:0xB247FF
Digitálně podepsal

 předseda
představenstva

Digitálně podepsal

Datum: 2020.12.11 
13:47:06 +01'00'

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336




